
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 96529156

Data publicarii	26.04.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.917,37 RON - 3.917,37 RON

Descriere: CLOR ACE LITRI 20.000 5.8000 116.00 22.04 2 GALEATA CU STORCATOR BUC 3.000 17.9900 53.97 10.25 3 HARTIE IGIENICA BC 160.000 0.8400 134.40 25.54 4 FARAS bc 5.000 3.7800 18.90 3.59 5 MOP BUC 70.000 6.7200 470.40 89.38 6 MATURA PLASTIC BC 10.000 9.0700 90.70 17.23 7 PERIE WC CU SUPORT BC 10.000 6.3600 63.60 12.08 8 PUR VASE LITRI 22.500 12.0300 270.68 51.43 9 ROLA BUCATARIE MARE BUC 6.000 12.1800 73.08 13.89 10 ROLA BUCATARIE MICA BUC 24.000 3.3620 80.69 15.33 11 SACI GALBENI 120 L BC 50.000 10.4500 522.50 99.28 12 RIVEX LITRI 80.000 10.9250 874.00 166.06 13 REDOSAN BUC 15.000 7.5630 113.45 21.56 14 SANO FORTE BC 5.000 18.4800 92.40 17.56 15 SAPUN LICHID LITRI 50.000 7.1600 358.00 68.02 16 PAHARE PLASTIC 25 b SET 120.000 3.7800 453.60 86.18 17 PAHARE CARTON 50 b SET 10.000 13.1000 131.00 24.89
